尧化街道办事处关于调整领导分工的通知
各党委、党（总）支部、社委会、机关各科（室）、新尧新城管委会各部（室）、各企（事）业各单位：

因人事变动和工作需要，经研究，尧化街道办事处领导工作分工作如下调整：

王永怀同志：主持街道工委、新尧新城管委会全面工作，负责政治建设、党的建设、意识形态和干部工作。

顾  磊同志：主持街道办事处全面工作，负责经济建设工作。协助分管新尧新城管委会，分管财政所、内审办。

袁国强同志：主持街道政协工委全面工作，负责新尧新城管委会日常工作，协助做好经济建设工作。分管政协办。

李德山同志：主持街道人大工委全面工作。分管人大办、统计办、工会。

李  敏同志：负责社会建设、文化建设、改革创新、政法综治、网格信息化工作，协助做好政治建设、党的建设和干部工作。分管党政办、组织办、改革办。

孙子文同志：协助做好科技人才和企业服务工作。

毛冠圩同志：负责安全生产、招商引资、科技人才、企业服务、科创平台工作，对接新尧新城招商工作，分管安监科、安委办、经济服务科、企业服务中心、科创中心、南京金尧科技投资公司。联系驻街金融单位、消防救援大队。
伍  翔同志：负责劳动保障、水环境综合治理、政务服务、统一投诉工作，协助做好信息化工作。分管劳动保障所、农水办、为民服务中心、全域智能指挥中心（统一诉求办公室）。

马  飞同志：负责妇联、共青团、社会事业工作。分管团工委、妇联、关工委、公共服务科、卫健办、爱卫办、红十字会、文化站、民政办、残联、栖霞区实验小学、栖霞区第一实验幼儿园、社区教育中心、社区卫生服务中心、姚坊门社会组织管理服务中心、姚坊门社区居家养老中心、姚坊门慈善基金会。联系栖霞区医院。

许  杰同志：主持纪工委全面工作，负责全面从严治党、重点工作督察和作风建设工作。分管纪工委。

厉欣凯同志：负责城市建设、征收安置、土地管理、资产管理、社区治理、宜居街区建设工作。分管城市管理科、城建办、资产办、物业办、南京姚坊门物业管理有限公司、南京尧化街道服务中心有限公司、南京姚坊门园林工程有限公司、南京金尧城镇建设综合开发有限公司。联系尧化国土资源所。

任  勇同志：负责城市治理、环境保护工作，协助做好文明城市创建、安全生产工作。分管综合执法大队（食安办、尧化城管中队、尧化市场监督分局）、环保办、南京姚坊门保洁服务有限公司。联系交警尧化中队。

向  荣同志：负责精神文明建设、意识形态、统战、武装、人防、退役军人权益保障工作。分管宣传办、统战办、人武部、街道商会、人防办、退役军人服务站。

韩  艺同志：负责社会管理综合治理工作、协助做好网格化工作。分管政法综治科、司法所、维稳办、反邪教工作办公室。联系尧化门派出所。

附件：尧化街道领导干部工作联系点

          中共栖霞区委尧化街道工委

2022年4月15日

附件

尧化街道领导干部工作联系点

因人事变动及工作需要，经街道工委会研究，决定调整街道领导干部工作联系点。调整后的班子领导联系点如下：

王永怀：王子楼社区

顾  磊：尧化社区

袁国强：新尧新城管委会

李德山：金尧花园社区

陈甫林：尧新社区

李  敏：尧石二村社区

毛冠圩：尧化新村社区

伍  翔：翠林山庄社区

马  飞：尧林仙居社区

厉欣凯：吴边社区

任  勇：尧安新村社区

向  荣：青田雅居社区

韩  艺：尧胜社区

周小保：尧辰社区